Dienstag, 17. Februar bis Samstag, 21. Februar 2026

Bindner Gerstensuppe

Griiner Salat
mit franzosischer Sauce oder Balsamico-Vinaigrette

Kleiner, bunt gemischter Salat
mit franzosischer Sauce oder Balsamico-Vinaigrette

12

Tagesteller |

Blatterteigkissen gefallt
mit Kalbsmilkenragout und frischen, grinen Spargeln

Tagesteller 2

Gefillte Peperoni

mit Reis, buntem Gemdse, Rindfleisch und Kase
auf Basilikumrahmsauce

Tagesteller 3

Gebratenes Schweinssteak

mit Calvadosrahmsauce und Speck
Bramata Polenta

Blumenkohlgemise nach polnischer Art

Tagesteller 4

Gebratenes Saiblingsfilet

auf Schnittlauchschaum und Peperonitapenade
Tomaten-Pilawreis

Blumenkohlgemase nach polnischer Art

Tagesteller b

Gebratene Kalbsleberli mit Zwiebel-Krauterjus
Weissweinrisotto
Blumenkohlgemise nach polnischer Art

24

24

28

28

33

Marinierter Mangosalat mit Kokoseis

Alle Preise in CHF und inklusive gesetzlicher MwSt.
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